PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 31 »    марта   2017   года  № 234/1
г. Сатка
О  предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Челябинская область, г. Сатка, ул. Советская, 9
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Саткинского муниципального района, Правилами землепользования и застройки г. Сатки, входящего в состав Саткинского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Саткинского городского поселения Челябинской области от 25.11.2009 № 387/52, протоколом публичных слушаний от 16.03.2017 г., заключением о результатах публичных слушаний от 20.03.2017 г., рекомендациями комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки от 30.03.2017 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка «объекты торговли и общепита, предприятия бытового обслуживания», расположенного по адресу: Челябинская область, г. Сатка, ул. Советская, 9, с кадастровым номером 74:18:0805024:2, площадью 477 кв.м.

2.  Заявителю Варламовой Н.А. обеспечить публикацию настоящего постановления и заключения о результатах публичных слушаний от 20.11.17 г. в газете «Саткинский рабочий».
3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы (Корочкина Н.П.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Саткинского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.
Глава Саткинского муниципального района                                                А.А. Глазков